
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.25.2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 8 lipca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2014 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 90 970 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 90 970 90 970

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 90 970 90 970

  
4270 ZAKUP USŁUG 

REMONTOWYCH 
90 970 90 970

   zgodnie z załącznikiem nr 1   

   Razem : 90 970 90 970

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. 
/Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: 48574731-5AD7-41BB-8993-224FE0DDAB39. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2014 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki w wysokości 90 970 zł 
w ramach usług remontowych z przeznaczeniem na remont ul. Herberta w Piasecznie 78 160 zł; remont ul. Pięknej 
w Zalesiu Górnym - 12 810 zł. Najkorzystniejsze cenowo oferty na wykonanie zaplanowanych prac przekraczają 
wartość zaplanowaną na powyższe zadania. Środki zostaną pokryte z nieprzewidzianych remontów dróg. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: 48574731-5AD7-41BB-8993-224FE0DDAB39. Podpisany Strona 2



                                                           WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
                                                       W ROKU 2014                                                 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza  
Nr KB.0050.25.2014 z dnia 08.07.2014                                                                                                                                                                    

Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizac
ji

Koszty 
realizacji

Plan wg
uchwał R.M. 
w 2014

Zmiana planu 
2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu 
2014 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2014r.

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9.
1. 600

60016
4270

Remont ul.  Herberta w Piasecznie – 
wykonanie nawierzchni asfaltowej w 
krawężnikach wraz z przykanalikami 
odwodnieniowymi

2014  678.160,00  600.000,00         0     78.160,00    678.160,00

2. 600
60016
4270

Remont ul. Pięknej w Zalesiu Górnym – 
dokończenie remontu poprzez wykonanie 
nakładki asfaltowej

2014  162.810,00  150.000,00         0     12.810,00   162.810,00

3. 600
60016
4270

Remonty dróg nieprzewidziane 2014  270.419,00  361.389,00     90.970,00          0        270.419,00

Razem 1.111.389,00 1.111.389,00 90.970,00 90.970,00 1.111.389,00

Uzasadnienie:

pkt 1 i 2 – najkorzystniejsze cenowo oferty na wykonanie zaplanowanych prac przekraczają wartość zaplanowaną na powyższe zadanie. Oferta na wykonanie 
remontu ul. Herberta – 672.810,00 zł, wydatek na sfinansowanie projektu wykorzystany z zadania – 5.350,00 zł.
Oferta na wykonanie remontu ul. Pięknej – 156.210,00 zł, wydatek na sfinansowanie projektu wykorzystany z zadania – 6.600,00 zł
pkt 3  -  brakujące kwoty na zrealizowanie zadań przeznacza się ze środków niewykorzystanych.

1

Id: 48574731-5AD7-41BB-8993-224FE0DDAB39. Podpisany Strona 1




